
Id: E6715DFD-F2C0-460E-B719-7BB2D749A547. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/767/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie zaproszenia trzech rodzin polskiego pochodzenia 

do osiedlenia się na terenie Gminy Miejskiej Kraków w ramach repatriacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 

9 listopada 2000 r. o repatriacji (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1472) Rada Miasta Krakowa 

uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa zobowiązuje się do zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie 

Gminy Miejskiej Kraków trzem rodzinom polskiego pochodzenia w ramach repatriacji, zgodnie 

z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Gmina Miejska Kraków zapewni, każdej rodzinie, o której mowa w § 1 uchwały wyłącznie 

jeden lokal mieszkalny z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków. 

2. Lokale mieszkalne, o których mowa w ust. 1 zostaną udostępnione na podstawie umów najmu 

zawartych na czas nieokreślony. 

§ 3. Gmina Miejska Kraków zapewni źródła utrzymania zaproszonym rodzinom przez okres 

24 miesięcy od dnia przekroczenia granicy Rzeczypospolitej Polskiej w ramach repatriacji, wyłącznie 

w formie i wysokości określonej w uchwale nr LXXXV/2099/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 

11 października 2017 r. w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla 

repatrianta zaproszonego przez Gminę Miejska Kraków do osiedlenia się na terenie miasta Krakowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Michał Drewnicki 



Id: E6715DFD-F2C0-460E-B719-7BB2D749A547. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/767/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Wykaz trzech rodzin polskiego pochodzenia do zaproszenia w ramach repatriacji: 

1. Rodzina (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)  obywatela Azerbejdżanu 
 

(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) , składająca się z  (wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 

Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)  obywatelki Azerbejdżanu (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji 

RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) . - matka (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz 

art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) ; 

      Rodzinie zostanie udostępniony jeden lokal mieszkalny z mieszkaniowego zasobu Gminy 

      Miejskiej Kraków. 

2. Rodzina (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)  obywatelki Republiki 

Kazachstanu ur. (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie 

do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) . składająca się 

z następujących osób: 

- Pana (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)  obywatela Republiki 

Kazachstanu ur. (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie 

do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) , syna (wyłączenie jawności w 

zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta 

Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)  - mąż Pani (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w 

Kancelarii Rady Miasta Krakowa), 

- Pana  

(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)  obywatela Republiki Kazachstanu 

ur. (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) - syn Pani (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 

Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) 

  Rodzinie zostanie udostępniony jeden lokal mieszkalny z mieszkaniowego zasobu Gminy 

  Miejskiej Kraków. 

3. Rodzina Pana (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie 

do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) obywatela Republiki 

Kazachstanu ur. (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie 

do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) , składająca się z Pani 
(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)  obywatelki Republiki Kazachstanu ur. 
(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa)  - siostra Pana (wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk 

Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa). 

      Rodzime zostanie udostępniony jeden lokal mieszkalny z mieszkaniowego zasobu Gminy 

      Miejskiej Kraków. 


